PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

    28.07.2025                                                                                                       №583
      О внесении изменений в постановление администрации
Котельниковского городского поселения от  11.10.2022 г.
№ 704 «Об утверждении административного регламента
 предоставления муниципальной услуги «Выдача
 градостроительного плана земельного участка»

В соответствии с федеральными законами от 26.12.2024 № 486-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 26.12.2024 № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», и  Уставом Котельниковского городского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением администрации Котельниковского городского поселения от 11.10.2022 г. №704, следующие изменения:
1)  в абзаце первом пункта 2.4.2 слова «и 2024» заменить словами «, 2024 и 2025».

2) в подпункте 6 пункта 2.6.2, подпункте 4 пункта 2.9.2, абзаце восьмом пункта 3.3.2 слова «самостоятельной реализации Российской Федерацией, субъектом Российской Федерации или муниципальным образованием решения о комплексном развитии территории или реализации такого решения юридическим лицом, определенным в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации или субъектом Российской Федерации» заменить словами «, установленных нормативным правовым актом Волгоградской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в сети Интернет на официальном сайте администрации Котельниковского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Котельниковского
городского поселения

А.Л. Федоров